
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 68 dt.28.06.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.28.06.1995, pasi  

shqyrtoi Relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Industrisë 

Ushqimore  “Mbi emërimin e drejtuesit në Ndërmarrjen 

Tregtare të Mencave”, mbështetur në ligjin “Për Ndërmarrjet 

Shtetërore”, Nr.7582, dt.13.07.1992, kreu II, neni.19, pika.2                                

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të emërojë Drejtor në Ndërmarrjen Tregtare të 

Mencave. 

 

Z.Ramazan Kallmeta 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Tregtisë dhe Industrisë Ushqimore. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


